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Talvivaaran yrityssaneeraus etenee 
 

Taloudellisesta tilanteesta annettavat selvitykset valmistuneet 
 
 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n (”Yhtiö” tai ”Talvivaara”) ja sen kaivostoimintaa harjoittavan tytäryhtiön, 
Talvivaara Sotkamo Oy:n, yrityssaneeraukseen määrätty selvittäjä on laatinut yhtiöiden taloudellisesta 
tilanteesta annettavat selvitykset. Selvittäjä katsoo, että Yhtiölle ja Talvivaara Sotkamo Oy:lle on laadittavissa 
toteuttamiskelpoinen saneerausohjelma, mikäli menettelynaikainen rahoitus sekä pitkän tähtäimen 
rahoitusratkaisu saavutetaan. Kuten Yhtiö on aiemmin ilmoittanut, se neuvottelee yhdessä selvittäjän kanssa 
aktiivisesti lisärahoituksen järjestymisestä ja on jo sopinut Nyrstar Sales and Marketing AG:n (”Nyrstar”) kanssa 
uudesta, enintään 20 miljoonan euron lainajärjestelystä sekä mahdollisuudesta väliaikaisesti keskeyttää 
Nyrstarin kanssa solmitun tuotevirtasopimuksen noudattaminen pitkän tähtäimen rahoitusratkaisun synnyttyä. 
Keskeytyksen aikana Yhtiö myisi sinkkiä Nyrstarille markkinahintaan, millä olisi merkittävä lisärahoitusvaikutus 
Talvivaaralle. 
 
 
 
 
Lisätietoja 
 
 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 
Pekka Perä, toimitusjohtaja 
Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja 
 
 
Pekka Jaatinen, asianajaja Puh. 020 7765 765 
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Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com. 

http://www.talvivaara.com/

